DomPro | 4 CHARNIERE SENSYS 165 8687 SANS RESSORT

Caractéristiques

amortisseur

coudure (mm)

décor

diameétre boitier (mm)
entraxe (mm)
epaisseur porte maxi
epaisseur porte mini
fixation

montage

profondeur boitier (mm)

version

Référence

HETTICH

Charniere invisible clipsable.Pour application Push to open.

sans

nickelé

35

52

32 mm

15 mm

a visser

en applique

11,6 mm

th52

FA0100771 CHARNIERE SENSYS 165 8687 SANS RESSORT

Consulter la fiche produit

27/02/2026

Dompro

Prix HT

9,28 €
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https://www.dompro.fr/charniere-sensys-165-8687-sans-ressort-p137788

